Finansējums netiek piešķirts projektiem, kurus paredzēts īstenot Konkursa norises laikā un līdz lēmuma par Konkursa rezultātiem paziņošanai.
27. [bookmark: _Hlk96064981]Piešķirtie līdzekļi projekta īstenošanai ir tikai daļējs finansējums. Konkursa pasākumu finansēšanas fonds ir 15000,00 euro (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi). Vienam projektam maksimāli piešķiramais apjoms 1500,00 euro  (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi).
28. Atbalstāmās izmaksas:
28.1. atlīdzība konkrētajā projektā iesaistītajam mākslinieciskajam, administratīvajam un tehniskajam personālam;
28.2. projekta norises vietas izmaksas;
28.3. projekta īstenošanai nepieciešamo materiālu iegāde un aprīkojuma noma;